
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania gminy Wejherowo
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.
w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 16, poz.152), § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, 
poz. 1599) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w związku z postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Doktryny 
Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019 r. poz. 15) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Wejherowo powołuję Zespół  
Planistyczny  Urzędu Gminy Wejherowo w składzie:

1) Przewodniczący – Kierownik Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

2) Członkowie:
a) Sekretarz - Ryszard Stachurski,

b) Dyrektor GOPS – Ewa Zarębińska-Szczodra,

c) Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej - Ireneusz Foltyn.

§ 2. 1. Zespół wymieniony w §1 odpowiedzialny będzie za opracowanie planu operacyjnego
oraz dokonanie podziału kart realizacji zadań operacyjnych (KRZO) według właściwości danej komórki 
organizacyjnej.

2. Plan operacyjny oraz KRZO należy opracować zgodnie z zasadami określonymi
w wytycznych Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r.

3. Opracowanie planów operacyjnych należy zakończyć do 20 marca 2020 r.

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Wejherowo oraz Kierownicy samodzielnych 
jednostek organizacyjnych wyznaczą osoby posiadające poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do 
dostępu do dokumentacji niejawnej klauzuli ,,ZASTRZEŻONE’’, posiadające upoważnienie do wykonania, 
koordynacji i uzgodnień prac w zakresie opracowania KRZO w swoich komórkach organizacyjnych, przy 
ścisłej współpracy z  Zespołem wymienionym w §1.

§ 4. Upoważniam Przewodniczącego Zespołu Planistycznego do:

1) Przekazania zadań operacyjnych Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy oraz 
Kierownikom samodzielnych jednostek organizacyjnych z zachowaniem przepisów o ochronie informacji 
niejawnych;

2) Opracowania harmonogramu uzgodnień kart realizacji zadań operacyjnych
w komórkach organizacyjnych Urzędu Gminy Wejherowo.

§ 5. Zobowiązuję wszystkich Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Wejherowo
oraz Kierowników samodzielnych jednostek organizacyjnych do udzielenia wszechstronnej, merytorycznej 
pomocy Zespołowi Planistycznemu w zakresie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania gminy 
Wejherowo.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

Id: A8F3E46D-1F67-4261-9A0F-34D81F354227. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: A8F3E46D-1F67-4261-9A0F-34D81F354227. Podpisany Strona 2




